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  Van de  

Van de redactie, 

Het seizoen is bijna halverwege. Deze week worden de laatste 
partijen van de eerste seizoenshelft gespeeld. Daarna zullen 
we weten welke verschuivingen zullen gaan plaatsvinden. Ui-
teraard zijn de nieuwe moyennes weer duidelijk terug te vin-
den op Biljartpoint. 

In clubblad nr. 14 kunnen we de zaak op een rijtje zetten hoe 
de eerste competitiehelft voor de spelers heeft uitgepakt. Het 
meeste spreekt nu al voor zich. Een paar spelers bengelen op 
het randje van een niveau hoger of lager. Ondanks enkele goe-
de prestaties is er weer geen speler van de week. 

Verder in dit clubblad weer de gebruikelijke verslagen. Nog-
maals echter het verzoek om enkele foto’s te sturen. Het maakt 
verslagen completer.  

 

  ************ 

 

 

Nieuwsbulletin nr. 14 verschijnt maandag 18 december. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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25 mei 2022 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

OBV De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1: 40 - 28 
 
De wedstrijd tegen Sonnevanck 1 op de verjaardag van Sinterklaas was 
voor ons een mooie surprise die we gretig hebben uitgepakt. Vanaf de 1e 
partij lieten we zien dat er geen kadootjes weg gegeven werden.  
Kees v Weert tegen Erica v Gaal die toch een aardig balletje kan spelen 
werd in 28 beurten aan de kant gezet.  
Ben v Overdijk speelt steeds beter en was tegen Richard Vos heer en 
meester en in 27 beurten was het de 2e 10 punter.  
Maarten Leermakers tegen Mari Koolen was van hoog niveau. In slechts 
18 beurten was het lot beslecht voor Mari. Mari wist in de nastoot met een 
mooi slotoffensief van 14 stuks te naderen tot op 2 punten.  
De laatste partij was ondergetekende tegen Peter van Dijk . Maar door 
fysiek ongemak werd in goed onderling overleg besloten dat Mari Koolen 
deze partij over zou nemen. Het werd voor Mari de 2e nederlaag omdat ik 
de partij in 20 beurten uitmaakte. Het hoogst haalbare: 40 punten tegen 
28 was het resultaat. We zijn weer in de top 3 beland maar worden be-
laagd door spelers uit onze eigen vereniging die in onze poule voor >>>>    
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 29 

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1 40 - 28 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

een andere vereniging spelen, wat ik jammer vind.  
Zo zie je hoe betrekkelijk het is en hoe blij we moeten zijn dat we nog in 
goede gezondheid ons spelletje kunnen spelen. Peter v Dijk wensen we 
beterschap en hopelijk kan hij volgende week wel spelen.  
Ook Toos onze vrijwilligster, waar we altijd op kunnen rekenen, bedankt 
voor de goede bediening. Ook Hans Schillemans bedankt voor je support. 
  
Hans van Iersel 
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

Team 2 had deze week tegen de Biljartvriend moeten spelen maar deze 
wedstrijd is op verzoek van de Biljartvriend uitgesteld en wordt op woens-
dag 3 januari 2024 ingehaald. 

Even wat ruimte om een tussentijdse balans op te maken.  

De vier vaste spelers van dit hechte: Peter - Frans - Jan en Tiny draaien 
onopvallend hun rondje mee in de 3e klas. De eerste drie spelers doen het 
naar behoren en pakken volop hun punten mee en spelen ruim boven de 
90 % score. Alleen Tiny komt daar wat achteraan en draait een ongelukkig 
seizoen. Zijn 79% score loopt ver achter bij zijn collega’s. Opvallend is wel 
dat Tiny in zijn vijf verloren partijen, hij won er overigens zelf zes, ver ach-
terop kwam. Die partijen waren een martelgang voor Tiny. Als het bij Tiny 
schijnbaar niet loopt dan loopt het ook echt zeer overduidelijk niet. Van-
daar dat lage scoringspercentage! Maar de winstpartijen komen er heus 
nog wel aan. De kansen nemen toe want hij zal zeker een niveau omlaag 
gaan naar de 35 caramboles. Peter zal waarschijnlijk naar de 65 gaan. 
Frans zal gelijk blijven maar Jan zal naar de 49 caramboles gaan. Jan kan 
dat aan heeft hij bewezen. De verwachting zal dan ook zijn dat team 2 in 
de bovenste helft zal blijven hangen. Kampioen zit er niet in. Daar >>>>>  



 

Pag. 9                               11 december 2023                  19e jaargang nr. 13 

Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3 24 - 37 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 Datum was 6-12 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

is Vlijmendorp 3 net iets te sterk voor. Die gaan onbetwist kampioen wor-
den.  

Team 2 gaat in ieder geval met een goed gevoel het nieuwe jaar tegemoet. 
Teamleider Alie van Uden speelt dit seizoen bijna niet. Eén keer slechts. Ho-
pelijk dat er de komende wedstrijden nog ruimte voor haar is om haar par-
tijtje te kunnen spelen. Veel succes team 2. 

Han van Vossen 

Peter in volle concentratie 
tijdens een PK finale. 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

BV ‘t Ivoor 16 - OBV De Vliedberg 3: 28 – 31 
We begonnen in koud gebouw. De  kachel werd (veel) te laat aangezet om op een 
aangenaam gevoel de strijd aan te binden met onze gastheren.  

De eerste partij ging tussen Ad treuren Ton Rooms. Van de eerder geopperde kou 
had Ad ogenschijnlijk geen last. Hij begon als een speer met series van 3, 4 en 5. 
Dat kon Ton niet bij benen. Het resulteerde in een afgetekende 10 - 2 overwinning 
voor onze Ad.  
Daarna Jan Damen tegen Arno Daniels. Jan had zijn dag niet, niets lukte. Daarbij 
speelde Arno een prima partij die hij in 23 beurten uitmaakte. Jan kwam nog goed 
weg om na 14 poedels nog 4 punten uit de ongelijke strijd te halen. 
Vervolgens kwam ik ten tonele tegen Gerad Eikenmans. Bij mij ging het ook niet 
best. Ik had het dus wel koud en zal waarschijnlijk aan een andere bril toe zijn (ha 
ha).  Ondanks mijn slechte spel pakte ik na 30 beurten toch nog  7 punten mee, 
met de complimenten aan Gerard. 
Als vierde speler moest Piet van Overdijk het opnemen tegen Math Hendriks.  Na 
een paar poedels  ging het bij piet lopen terwijl het bij de tegenstander niet zo best 
liep. Daar had Piet zoals gewoonlijk geen boodschap aan en was weer na een prima 
partij in 24 beurten uit: 10 - 6 voor Piet. Resultaat 28 tegen 31, weer niet slecht. 

Op naar de volgende week.      André van Bijnen 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2 31 - 36 

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3 28 - 31 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

 DVR 3 - OBV De Vliedberg 4 : 34 - 32 

Piet was nog niet in staat een partij te spelen. We hopen op een spoedig herstel en 
beterschap Piet! Het werd weer een wedstrijd binnen de 100 beurten. 

Ad Strengers en Bep Krol namen de eerste 24 beurten voor hun rekening. Dat ver-
liep bij Ad een stuk beter dan bij Bep. Gewoon een goede partij die Ad met 10 - 7 
overduidelijk won. Prima Ad! 

Wim van Engelen en Johan van Kuijk deden dit nog eens dunnetjes over: zelfde 
aantal beurten en zelfde uitsla, zodat we een ruime voorsprong hadden opge-
bouwd. 

Maar de rolden draaiden hierna radicaal om. Invaller Peter Scheijven kon tegen 
Adrie Verhoeven maar niet in zijn spel komen en moest met lede ogen aanzien dat 
Adrie (voorzien van eigen commentaar!) er een gedegen partij van 28 beurten van 
maakte. Een paar grote series ontbraken bij Peter en dan wordt het moeilijk, zeker 
als je opponent wel de kansen benut: 10 -7 voor Adrie. 

Met Wim de Gouw zijn we ook zo klaar en moeten deze partij maar snel vergeten. 
Hans Wilhart gaf Wim geen kans door mooie series te maken, waar Wim maar niet 
toe kwam. Het liep werkelijk voor geen meter en verloor ruim met : 10 - 5. Geluk 
bij een ongeluk verspeelden de concurrenten ook de nodige punten. 

Han van Vossen 



 

Pag. 13                               11 december 2023                  19e jaargang nr. 13 

Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3 36 - 31 

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 34 - 32 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  Jaap de Groot werd in zijn spel gestoord door een grinnikende Coos Couwenberg, die op de 
biljart ernaast bezig was. Mochten er protesten van Jaap binnenkomen aangaande zijn ver-
lies, dan zullen we hem met Coos in  verbinding stellen  om een regeling te treffen. 

14 november j.l.: ‘t Ivoor 16 - team 4 

Wim v. Engelen - Gerard Eijkemans - Math Hermans 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

VOP - B.V. De Vliedberg 5: - 35 - 31 

 Deze week zonder Rien, die was geveld door een griepje, maar met zijn 
naamgenoot Jan van Overdijk gespeeld tegen de mannen van De maassin-
gel en met redelijk succes gezien de uitslag. 

Ad Treuren behaalde wederom de winst tegen Johan v. d. Linden. Hij 
maakte de partij uit in 27 beurten met een gemiddelde van 1.14. (klasse 
Ad). Het zal de komende wedstrijden een ietsje moeilijker worden als de 
gemiddelde worden herzien, maar dat moet voor Ad geen probleem zijn, 
hij gaat gewoon nog beter spelen de komende wedstrijden. 

Frans van Drunen lukt het deze competitie maar niet om te schitteren. Ook 
in deze wedstrijd tegen Gerard Sips was er weinig kans voor Frans. Zijn te-
genstander was ook nu weer te goed! Maar nog wel 5 wedstrijd punten 
voor Frans! (er is wel een stijgende lijn te zien) 

Teun behaalde weer de tien punten tegen Jaap d Groot, die voor Teun ge-
woon een maatje te klein bleek te zijn en met een gemiddelde van 1.18 de 
winst  binnen te halen (klasse) 

De vervanger van Rien, Jan van Overdijk moest aantreden tegen Gerard 
Reuser een geducht tegenstander gezien de resultaten van de laatste we-
ken, maar Jan heeft zich een waardig vervanger getoond door 9 wedstrijd 
punten te halen in 23 beurten met een gemiddelde van 1.87. Gewoon goed 
dus. Jan en Hans bedankt voor de snelle reactie voor het uitvallen van Rien. 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 33 

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2 34 - 34 

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

Rien van Overdijk 

Deze foto van 
Rien ziet er hier in juni j.l. nog prima uit! Hij is dan ook in 
goed gezelschap van Kees Liekens en Piet v. d. Loo. Piet lijkt  
ook te zijn hersteld en zal dinsdag als kopman van team 4 de 
kopman van Vlijmendorp 2 de stuipen op het lijf gaan jagen. 

https://www.pngall.com/sick-png/download/18856
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Speler  

van de 

Week: 

 

Deze week geen speler van de week.  

Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Twee foto’s van de finale 
driebanden 3e klas. 

 

Foto’s Hans Schillemans 
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27 november 2022 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


